UBND THÀNH PHỐ CAO BẰNG

TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI

ĐỀ ÁN 06

Số:        /QĐ-TCTTKĐA06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Cao Bằng, ngày         tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 thành phố Cao Bằng

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định 06/QĐ-TTg, ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2022 của

Chủ tịch UBND thành phố Cao Bằng về việc kiện toàn tổ công tác triển khai đề

án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 thành phố

Cao Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng Công an thành phố tại Tờ trình số: 1115/TTr-

CATP, ngày 07 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 thành phố Cao Bằng (viết tắt

là Tổ giúp việc Tổ công tác Đề án 06 thành phố Cao Bằng) gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Tổ trưởng: Bà Bế Thị Kiều Trang, Đội trưởng đội Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự xã hội, Công an thành phố.

2. Các Tổ phó:

- Bà Phùng Thị Thùy Linh, Phó đội trưởng đội Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội, Công an thành phố Cao Bằng;

- Ông Nông Hồng Hải, Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND thành phố.

3. Các thành viên:

2

- Bà Nguyễn Thị Việt Liên, Đội trưởng đội Tham mưu Tổng hợp Công an

thành phố Cao Bằng;

- Ông Nông Minh Thái, Phó đội trưởng Đội Cảnh sát Giao thông, Trật tự

Công an thành phố Cao Bằng;

- Bà Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Nguyễn Thị Ly, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND;

- Bà Chu Thị Hằng, Chuyên viên phòng Tư pháp;

- Ông Hoàng Cao Thịnh, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin;

- Bà Nông Thị Ngân Hà, Chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Bà Hoàng Thị Quỳnh Giang, Chuyên viên phòng Y tế;

- Bà Phạm Thị Minh Thoa, Chuyên viên phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội;

- Bà Hoàng Thị Tình, Chuyên viên phòng Kinh tế;

- Bà Chu Thị Thương, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Trần Văn Vĩnh, Chuyên viên phòng Quản lý đô thị;

- Ông Nguyễn Đức Mạnh, Cán bộ Đội Quản lý hành chính về trật tự xã hội

Công an thành phố Cao Bằng - Thư ký.

Điều 2. Tổ giúp việc của Tổ công tác Đề án 06 thành phố Cao Bằng có

nhiệm vụ tham mưu thực hiện các nhiệm vụ của Tổ công tác triển khai Đề án

06. Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công theo từng lĩnh vực phù

hợp với chức năng, nhiệm vụ của cơ quan đang công tác.

Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án 06 thành phố Cao Bằng tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trách nhiệm thi hành

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Giám đốc Công an thành

phố, các thành viên Tổ công tác Đề án 06 thành phố, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- TTTU, TTHĐND TP;

- Chủ tịch, Các PCT UBND TP;

- UBMTTQ Việt Nam TP;

- Công an TP;

- VP HĐND và UBND TP;
- Lưu: VT.

 TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Quốc Trung

3

		2022-07-08T10:38:54+0700

		2022-07-08T10:58:25+0700

		2022-07-08T10:58:55+0700

		2022-07-08T10:58:55+0700